



Ri  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: www.ri.dk

## Sundew ApS

---

### Annual report for 2021

(3rd Financial year)

c/o Bioinnovation Institute  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N  
CVR no. 39 82 17 02

Adopted at the annual general meeting on 9  
June 2022

Neil Goldsmith  
chairman



## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021	11
Balance sheet at 31 December 2021	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15



## Company details

### The company

Sundew ApS  
c/o Bioinnovation Institute  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

E-mail: info@sundew.bio  
Website: www.sundew.bio  
CVR no.: 39 82 17 02  
Reporting period: 1 January - 31 December 2021  
Incorporated: 1 September 2018  
Domicile: Copenhagen

### Board of Directors

Neil Goldsmith, chairman  
Nicky Deasy  
Jørgen Hansen  
Andrew David Gardiner  
John Bosco Carrigan

### Executive Board

Giovanni Salerno  
Jørgen Hansen  
Neil Goldsmith

### Auditors

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup



## Management's review

### **Business review**

Sundew is developing biological solutions for water-borne pests, diseases and invasive species.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of DKK 6,890,393, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 17,989,366.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

### **Investments**

During 2021, the Company acquired, via a share swap, an Irish Company, Microsynbiotix Ltd, which increased the Company's capital by DKK 21 million. Additionally, the Company secured additional finance in the form of equity of DKK 5 million DKK from The Yield Lab Europe.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.





## Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Research and development costs		-7,603,408	-1,667,462
Administrative costs		<u>-1,350,192</u>	<u>-377,451</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>-8,953,600</b>	<b>-2,044,913</b>
Other operating income		<u>1,539,690</u>	<u>754,272</u>
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		<b>-7,413,910</b>	<b>-1,290,641</b>
Financial costs	2	<u>-1,094,862</u>	<u>-285,908</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-8,508,772</b>	<b>-1,576,549</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>1,618,379</u>	<u>344,891</u>
<b>Net profit/loss for the year</b>		<b><u>-6,890,393</u></b>	<b><u>-1,231,658</u></b>
<b>Proposed distribution of profit</b>			
Retained earnings		<u>-6,890,393</u>	<u>-1,231,658</u>
		<b><u>-6,890,393</u></b>	<b><u>-1,231,658</u></b>



## Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Assets</b>			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>1,428,408</u>	<u>282,688</u>
<b>Tangible assets</b>	4	<u><b>1,428,408</b></u>	<u><b>282,688</b></u>
Investments in subsidiaries		<u>21,346,059</u>	<u>22</u>
<b>Fixed asset investments</b>		<u><b>21,346,059</b></u>	<u><b>22</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>22,774,467</b></u>	<u><b>282,710</b></u>
Other receivables		1,909,240	710,841
Corporation tax		<u>1,618,379</u>	<u>344,891</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>3,527,619</b></u>	<u><b>1,055,732</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>16,660,939</b></u>	<u><b>11,030,948</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>20,188,558</b></u>	<u><b>12,086,680</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>42,963,025</b></u></u>	<u><u><b>12,369,390</b></u></u>



## Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		120,455	82,953
Retained earnings		17,868,911	-1,599,041
<b>Equity</b>		<b>17,989,366</b>	<b>-1,516,088</b>
Convertible and profit-yielding instruments of debt		23,027,740	12,407,213
Payables to associates		207,476	155,791
Shareholders and management		183,850	295,701
<b>Total non-current liabilities</b>	5	<b>23,419,066</b>	<b>12,858,705</b>
Trade payables		811,281	565,256
Payables to controlling shareholder		22	22
Other payables		519,154	291,882
Deferred income		224,136	169,613
<b>Total current liabilities</b>		<b>1,554,593</b>	<b>1,026,773</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>24,973,659</b>	<b>13,885,478</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>42,963,025</b>	<b>12,369,390</b>



## Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Share premium account</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	82,955	0	-1,599,043	-1,516,088
Share premium account	37,500	26,358,347	0	26,395,847
Transfers, reserves	0	-26,358,347	26,358,347	0
Net profit/loss for the year	0	0	-6,890,393	-6,890,393
<b>Equity at 31 December 2021</b>	<b><u>120,455</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17,868,911</u></b>	<b><u>17,989,366</u></b>





## Notes

	2021 DKK	2020 DKK
<b>1 Staff</b>		
Wages and Salaries	4,110,092	1,051,614
Other social security expenses	17,582	865
Other staff expenses	154,297	60,951
	<u><b>4,281,971</b></u>	<u><b>1,113,430</b></u>
Wages and Salaries, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:		
Distribution expenses	3,917,971	1,057,387
Administrative expenses	364,000	56,043
	<u><b>4,281,971</b></u>	<u><b>1,113,430</b></u>
Including remuneration to the executive board:		
Executive Board	954,000	172,000
	<u><b>954,000</b></u>	<u><b>172,000</b></u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>2</u>
<b>2 Financial costs</b>		
Interest paid to associates	3,982	4,907
Other financial costs	1,085,775	280,298
Exchange adjustments costs	5,105	703
	<u><b>1,094,862</b></u>	<u><b>285,908</b></u>



## Notes

	2021 DKK	2020 DKK
<b>3 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	<u>-1,618,379</u>	<u>-344,891</u>
	<b><u>-1,618,379</u></b>	<b><u>-344,891</u></b>

## 4 Tangible assets

	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>
Cost at 1 January 2021	330,050
Additions for the year	<u>1,419,475</u>
Cost at 31 December 2021	<u>1,749,525</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	47,362
Depreciation for the year	<u>273,755</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>321,117</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b><u>1,428,408</u></b>



## Notes

### 5 Long term debt

	Debt at 1 January 2021	Debt at 31 December 2021	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Convertible and profit-yielding instruments of debt	12,407,213	23,027,740	0	0
Payables to associates	155,791	207,476	0	0
Shareholders and management	295,701	183,850	0	0
	<b><u>12,858,705</u></b>	<b><u>23,419,066</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Rent and lease liabilities

Operating lease liabilities.

Total future lease payments:

	2021 DKK	2020 DKK
Operating lease liabilities, 3-month period of interminability	78,000	78,000
Operating lease liabilities, 12-month period of interminability	0	168,000
	<b><u>78,000</u></b>	<b><u>246,000</u></b>

### 7 Contingent liabilities

Consultancy agreement, 10-month period of interminability	-	223,300
Consultancy agreement, 3-month period of interminability	103,000	-
	<b><u>103,000</u></b>	<b><u>223,300</u></b>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Nicky Deasy

Board member

Serial number: nicky@altacf.ie

IP: 37.228.xxx.xxx

2022-06-09 13:02:12 UTC



## Jørgen Hansen

Board member

Serial number: PID:9208-2002-2-086572984657

IP: 5.57.xxx.xxx

2022-06-09 13:55:24 UTC

NEM ID 

## Jørgen Hansen

Director

Serial number: PID:9208-2002-2-086572984657

IP: 5.57.xxx.xxx

2022-06-09 13:55:24 UTC

NEM ID 

## Neil Goldsmith

Chairman

Serial number: PID:9208-2002-2-722887518303

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-09 15:40:46 UTC

NEM ID 

## Neil Goldsmith

Director

Serial number: PID:9208-2002-2-722887518303

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-09 15:40:46 UTC

NEM ID 

## Andrew Gardiner

Board member

Serial number: andyg@sundew.bio

IP: 80.195.xxx.xxx

2022-06-09 15:42:54 UTC



## Giovanni Salerno

CEO

Serial number: PID:9208-2002-2-802485150352

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-13 06:31:39 UTC

NEM ID 

## John Bosco Carrigan

Board member

Serial number: john@theyieldlab.com

IP: 5.148.xxx.xxx

2022-06-14 12:39:05 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>

# ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Joachim Munch

State authorized public accountant

Serial number: CVR:53371914-RID:15945722

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-06-14 12:42:26 UTC

NEM ID 

## Neil Goldsmith

Chairman

Serial number: PID:9208-2002-2-722887518303

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-14 15:18:59 UTC

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>